ПРОТОКОЛб/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее — Ассоциация)

Дата проведения собрания: 04 марта2020года.
Время проведения собрания: 16.00.
Место проведения собрания: г.Санкт-Петербург, Рижскийпр.д. 3, литер Б.

Присутствовали3 члена Совета Ассоциациииз5:
1. Загускин Никита Николаевич;
2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Моисеев Виктор Валентинович.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации
посредством компьютерной программыУКуре:

1. Загускин Никита Николаевич.

Присутствовали приглашенныелица:
1. Быков Владимир Леонидович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,

отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об отмене деловой поездки члена Совета Ассоциации ЗагускинаН.Н.6 марта2020года.

Моисеев Виктор Валентинович предложил избрать Председательствующим на заседании
Совета Гриднева Владимира Михайловича (далее — «Председательствующий»), а также
секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонидовича, который будет
осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»-0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Гриднева Владимира
Михайловича, а также секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира
Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

1. Об отмене деловой поездки члена Совета Ассоциации ЗагускинаН.Н.6 марта 2020
года.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил
собравшимся о том, что 10 января 2020 года Советом Ассоциации было принято решение о
направлении 6 марта 2020 года в деловую поездку в гМоскву члена Совета Ассоциации
ЗагускинаН.Н.для участия в совещании Национального объединения строителей по вопросам,
связанным с подготовкой экспертных залючений на законопроект № 799604-7 "О внесении
изменений в статью №51 Градостраительного кодекса РФ и законопроект № 844913-7 "О
внесении измененийв часть вторую Гражданского кодекса Рф".

В связи с тем, что отпала необходимость в указанной деловой поездке члена Совета
Ассоциации Загускина Н.Н. в гМоскву, выступающий предложил отменить эту деловую
поездку и произвести возврат приобретенных билетов.

Возраженийне последовало. Вопрос поставилина голосование.
ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно, «ПРОТИВ»- 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

ПОСТАНОВИЛИ:
Отменить деловую поездку 6 марта 2020 года в гМоскву члена Совета Ассоциации

1

Загускина Н.Н.и произвести возврат приобретенныхдля этой деловой поездки билетов.

Собрание оконченов 16.15.

Председательствующий Гриднев Владимир Михайлович

Секретарь Быков Владимир Леонидович